АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28.02.2023								№ 173

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» (исполнительно-распорядительного органа) от 26.11.2018 №916 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения Козельского района» (в ред. от 30.03.2021 №245, от 25.02.2022 №129)

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район» Калужской области, решением Районного Собрания муниципального образования муниципальный район «Козельский район» от 13.12.2022 года № 384 «О бюджете муниципального образования МР «Козельский район» Калужской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский район» (исполнительно-распорядительного органа) от 26.11.2018 №916 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения Козельского района» (в ред. от 30.03.2021 №245, от 25.02.2022 №129)» (далее – постановление, муниципальная программа, соответственно) следующие изменения:
1.1 строку 6 Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
«
	6. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Средства местного бюджета:
2019 год – 1 200  тыс. руб.;
2020 год – 1 500  тыс. руб.;
2021 год – 2 405,348 тыс. руб.;
2022 год – 5 476,558  тыс. руб.;
2023 год – 6 000 тыс. руб.;
2024 год – 6 000 тыс. руб.;
2025 год – 6 000 тыс. руб.

          »;
1.2 абзац 3 раздела 3 муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Финансирование мероприятий настоящей Программы из местного бюджета дает возможность привлечения средств областного бюджета на условиях софинансирования:
2019 год – 1 200  тыс. руб.;
2020 год – 1 500  тыс. руб.;
2021 год – 2 405,348 тыс. руб.;
2022 год – 5 476,558  тыс. руб.;
2023 год – 6 000 тыс. руб.;
2024 год – 6 000 тыс. руб.;
2025 год – 6 000 тыс. руб.
1.3 строку 2 раздела 4 муниципальной программы изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс.руб.)
	В том числе по годам реализации программы, (тыс.руб.)

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	2
	Компенсация части затрат, возникающих в результате регулирования тарифов на пассажирские перевозки автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального района «Козельский район»
	Ежемесячно
	Отдел экономического развития и инвестиций
	Местный бюджет
	28 581,906
	1 200
	1 500
	2 405,348
	5 476,558
	6 000
	6 000
	6 000

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Козельск».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Козельский район» О.Н. Егорову.

Глава администрации								  Е.В. Слабова